
Uchwała nr 9/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 29.03.2021 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Judo  

za 2020 rok 

Na podstawie § 28 pkt. 4 i 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarządu Polskiego Związku Judo, zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Związku 

Judo za rok 2021. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


